231

sicut aduersus eos populo terre opera
manu hominum. Orantur ergo ezechias
rex et ysaias filius amos prophetes ad
usum hanc blasphemiam ac uocife
rati sunt in celum. Et misit deus angelum
qui percussit omne iuramentum et
bellatorem et principem exercitus regis
assyriorum. Reversus quoque est cum ignominia
in terram suam. Cumque ingressus esset do
mus dei sui filii qui exsili fuerant
deus eius interfecerunt eum gladio.
Habuunt quoque de ezechiam et hitatorem
in manu sematharib regis
assyriorum et de manu omnium et percussit
eum quem percussit. Multi etiam de
celebant hostias et sacrificia domino in
terram in omnia ezechie regi iuda.
Qui exaltatus est post se coram gentibus.
Indebat illi egrotauit ezechias usque
ad mortem et orauit dominum exaudi
in prece eum et dedit ei signum. Sed non
iuxta uisum quod accepit retribuit quod
elevationem cor eius. Et facta est cecum
nata in iudam et ierusalem. In hiis autem
epistola eorum quod exaltatum fuisse
cor eius tam ipse quam hitatorem ierusalem
et dicitur non uenit super eos uia domini in
diebus ezechie. Sicut autem ezechias di
ues et inditus ualde et thaurus s
oggaunt plures. Argenti auri la
pidis preciosi aromatum et armorum
multum generis et uasorum magni pre
cipue. Apothecas quoque frumenti uini et olei et
presepia omnium uinum et caulas quoque
omni pecorum et iures uel edificauit.
Habebat quippe greges omnium et ar
mentorum innumera. Et deo dedit
et deo ibam multa nimis. Ipse

ezechias qui obtinuit superiorem
fontem aquarum gyon et auertit eas
subter ad occidentem ierusalem. In omnibus
operibus suis fecit prosperere que uoluit.
Atque in legatione principum babilo
nis qui missi fuerant ad eum ut iter
rogarent de portento quod acciderat
super terram. Deliquit enim deus ut terra
reteret et nota fient omnia que erant in corde
eius. Reliqua autem sermorum ezechie et
mirarum eius scripta sunt in uisione ysa
ie prophete filii amos et in libro regum
iuda et israhel. Dormiunt quoque ezechias cum
patribus suis et sepelierunt eum in sepul
chris filiorum dauid. Et celebrant eius
exequias in iudam et omnes
hitatores ierusalem. **XXII**

Regnavit quoque manasses filius e
pse. Ducebat annorum erat
manasses cum regere cepisset et
v. annis regnavit in ierusalem. Fecit
autem malum coram domino iuxta abho
nationes gentium quas subuertit dominus
coram filiis israhel. Et uisus istantauit
excelsa que demolitus fuerat ezechias
pater eius. Construxit quoque aras baalim
et fecit lucos et adorauit eum in uita
celi et coluit eam. Edificauit quoque al
taria in domo domini de qua dixerat dominus.
In ierusalem erit nomen meum ierusalem. Edi
ficauit ea in templo excelsi celi in duo
bus actibus domus domini. Tunc quoque fecit fi
lios suos pignem in ualle benemo.
Observabat sompna. Scitabatur
auguria. Maleficus artibus iserue
bat. Habebat secum magos et iuran
tatores. Multaque mala operati sunt coram
domino ut irretaret eum. Sculptile quoque